EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 36/2021.
TOMADA DE PREÇOS Nº 0012/2020- PROCESSO: 0268/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: AUTEM ENGENHARIA LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 24/02/2021.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
VALOR: R$ 320.039,02 (Trezentos e vinte mil e trinta e nove reais e dois centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSAS VIAS
DO MUNICÍPIO.